vt cōter dicitur. Et pmissione dei demones
in hac vita quibus bonos affligit. sed hec
est ratio quod in pñti dicit pugna inter demo-
nē et hoies quod demon hō in eo pñte exer-
citur. sed post hanc vitā nō est sic. Unde et
aer iste caliginosus est assignatus demo-
nibus magis pp exercitiū q̄ pp suppli-
cium. De locis penalsib⁹ vbi sunt et quot
regre supra lib. 4. ca. de descensu xp̄i ad
inferos. Sciēdūz tñ de loco purgatiōis
q̄ dupl̄ assignat. aut s̄m legez cōem. et
sic est in vno loco in pte inferi circa lim-
bū patrū. Aut s̄m dispēsationē spālez. et
sic purgāt aīe aliqñ i locis diuersis i qb⁹
peccauerūt. Hoc aut fit pp aliquam suā
reuelationē p suffragia eoz qbus appa-
rent in illis locis. v̄l ēt pp aliquā edifica-
tionē vñctū. Alle ignis plus v̄l minus
cruciat s̄m q plus v̄l minus qsqz cōbu-
stibilis scēi tulit. Oportet. n. prius q̄ sa-
cies dei videat q̄ ligna senū stipulam. i.
malora minima medicoria et venialia to-
taliter p crematiōez cōsumant. P̄dici-
cta vō ignis diuersitatis nō est ex diuer-
sitate ignis ardentis. seu agentis. sed sub
secti patientis. Sicut sub eodē sole viuis
plus estuat alter minus. vt dicit. B. Ne-
cesse est aut dicit Aug. q̄ tñ daret dolor
q̄tuz beserat amor. T̄to. n. qsqz torq̄bi-
tur diuitius q̄to affectus venialibus ad-
herebat fortius.

De suffragiis ecclesie.

Capitulum.

4
Sicut p̄tinet ad diuine iustitie scue
ritate pp venialia puniri eos. ita
p̄tinet ad bonitatem diuine miserie eos
dem p suffragia clemari. P̄diciunt ergo
suffragia desuētū ff ad meritū vite eterne
sed ad solutiōez pene. et hoc v̄l ad penaz
mitigationē v̄l celeritōē liberatiōez. Sūt
āt q̄ttuor modi suffragioz generales ad
quos oēs alii reducuntur. s. oīo ieiunium.
elemosyna. et fact⁹ altaris quoz numer⁹
sic accipit. qm̄ desuētū a pena absoluti p̄nt
duobus modis. s. p viā gr̄e. et p viā iusti-
tie. p viā gr̄e dupl̄. P̄dimo p interces-
siones publicā. capitis q̄ est in oblitōe sa-

cramenti altaris. Secūdo p intercessionē q̄
p̄uata mēbroz. s. p oīones iustoz. S̄l̄r
p viā iusticie dupl̄. p̄mo p modū redē-
ptōis pene. s. elemosynarū largitiōez. et
p modū solutiōis pene. s. ieiunioz afflicti-
one. Si at̄ q̄ritur qm̄ icipiat valere desu-
cto id qd̄ p se fieri mādauit dicēdum q̄
opus opans. i. meritū auctoris stat⁹ p̄se
quē mortuū d̄ hōis q̄ p̄cepit fieri. p aīa
sua. Sed nō opus opatus. i. fructus ip̄i⁹
opis vsqz quo fiat. q̄ p̄mū valet ex me-
rito absoluti. sed secūduz ex merito cō-
duorum suffragia profunt.

Capitulum.

5
a
D hoc q̄ valeāt suffragia requi-
rit aliqd̄ ex pte agētis. et aliqd̄ ex
p̄te mortui recipiētis. Ex pte agentis. re-
grit q̄ sit in charitate et q̄ intentōez sua
dirigat ad il̄ os quos vult vt opa sua p-
ficiāt. Distinguedū ē tñ q̄ suffragia per
malū p̄nt fieri dupl̄. v̄l vt p auctore. et
sic nō p̄sunt nisi forte p accūs. s. inq̄tuz
p elemosynas malū hōis exerceatur boni
paupres ad orādū p defunctis. vel per
ministrū. et hoc dupliciter. q̄ v̄l faciens
est vt minister publicus dei et eccleie sicut
qm̄ sacerdos malus celebrat missam vel
agit exequias mortuoz et talia sp̄ p̄sunt.
q̄ malitia ministrī nō nocet opi boni au-
ctoris. sicut p̄z in dño iusto dāte elemosy-
nā p malū si vō facit ea vt minister p̄-
uate p̄sone exiētis tñ i charitate siue desu-
eti siue alterius et talia p̄sunt. q̄ opus il-
lud lz fit mortuū quo ad ministrū. nō tñ
quo ad auctore. Si vō malus minister
facit aliqd̄ de mādato eius q̄ nō est in cha-
ritate nō p̄sunt. Aliqd̄ ēt exigit ex pte ac-
cipiētis ad hoc q̄ suffragia p̄sunt illi.
P̄dimo est q̄ ipse sit in charitate. Unde
nō valet his q̄ sunt in inferno. q̄ sūt a cor-
pōz xp̄i mystico sepati. Cū nulla sp̄iālis
influentia pueni ad eos. sicut influentia cor-
poralis nō valet mēbris a corpore ampu-
tatis. Secūdo est indigētia. Cū nō valent
beatis q̄ nō sūt amplius in via. sed i ter-
mino nec p̄nt ad altiora ascēdere. sed po-